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XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

100 metros Minis F Serie(

Ordenação

Mini Fem
 

 

19 Ariana Sustelo CRDS POR 2012 MIN 

20 Constanca Cardeira CRDS POR 2015 MIN

112 Bárbara Raposo ADECT POR 2012 MIN

114 Bruna Rocha ADECT POR 2012 MIN

115 Matilde Paiva ADECT POR 2012 MIN

242 Sarah Neves CDQ POR 2014 MIN

270 Maria Silva CFEL POR 2012 MIN

113 Leonor Barradas ADECT POR 2012 MIN 

8  Inscrições
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42 Francisco Carvalho CRDS POR 2012 MIN 

43 Ary Gonçalves CRDS POR 2012 MIN

66 Duarte Santos ACSAMB POR 2014 MIN

147 Isaac Pedro ADECT POR 2012 MIN

209 Gustavo Ruivo CBF POR 2012 MIN

210 Francisco Santos CBF POR 2012 MIN

211 Dinis Francisco CBF POR 2013 MIN

261 Afonso Jóia CDQ POR 2013 MIN

276 Adam Laba CFEL POR 2013 MIN

431 Afonso Monteiro OCL POR 2013 MIN

10  Inscrições

21 de dezembro de 2018 Página 2 de 26



)

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve
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17 Taíssa Sanches CRDS POR 2009 Ben-A 

18 Riana Pereira CRDS POR 2009 Ben-A

46 Barbara Santos ACSAMB POR 2009 Ben-A

98 Ana Gomes ADECT POR 2009 Ben-A

99 Filipa Alcobia ADECT POR 2009 Ben-A

100 Maria Gonçalves ADECT POR 2009 Ben-A

102 Luana Valente ADECT POR 2010 Ben-A

103 Beatriz Almeida ADECT POR 2010 Ben-A

104 Maria Luiísa Pereira ADECT POR 2010 Ben-A

105 Lara Graça ADECT POR 2010 Ben-A

110 Liliane Cardoso ADECT POR 2011 Ben-A

111 Eva Nunes ADECT POR 2011 Ben-A

185 Inês Seita CBF POR 2009 Ben-A

186 Joana Emídio CBF POR 2009 Ben-A

187 Maria Inês Beatriz CBF POR 2009 Ben-A

214 Diana Baptista CBPRT POR 2010 Ben-A

222 Lia Marques CDCN POR 2010 Ben-A

223 Dalila Rio CDCN POR 2010 Ben-A

241 Emma Neves CDQ POR 2011 Ben-A

277 Lara Mestre CMAGIC POR 2010 Ben-A

296 Ana Rita Marques COP POR 2009 Ben-A

297 Lara Cabrita COP POR 2009 Ben-A

298 Carolina Horta COP POR 2009 Ben-A

299 Camila Horta COP POR 2009 Ben-A

300 Maria Trindade COP POR 2010 Ben-A

301 Clara Rijo COP POR 2010 Ben-A

302 Filipa Jesus COP POR 2011 Ben-A

390 Carina Palminha NSF POR 2010 Ben-A

391 Bianca Palma NSF POR 2011 Ben-A

407 Luciana Gamboa OCL POR 2010 Ben-A

408 Nicole Lopes OCL POR 2010 Ben-A

455 Carolina Duarte TOTAD POR 2011 Ben-A

456 Matilde Cardantas TOTAD POR 2011 Ben-A

101 Lara Barradas ADECT POR 2009 Ben-A 

106 Kiara Young ADECT POR 2010 Ben-A

107 Angelina Tavares ADECT POR 2010 Ben-A

108 Africa Ferreras ADECT POR 2010 Ben-A
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109 Ana Filipa Santos ADECT POR 2011 Ben-A 

38  Inscrições
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38 Guilherme Martins CRDS POR 2009 Ben-A 

39 Lucas Anica CRDS POR 2009 Ben-A

40 Martins Mateus CRDS POR 2010 Ben-A

41 Miguel Cavaco CRDS POR 2010 Ben-A

133 Leonardo Cereja ADECT POR 2009 Ben-A

134 Duarte Santos ADECT POR 2009 Ben-A

135 Luís Guerreiro ADECT POR 2009 Ben-A

136 Rodrigo Paulo ADECT POR 2009 Ben-A

137 Rafael Silva ADECT POR 2009 Ben-A

138 Santiago Raposo ADECT POR 2009 Ben-A

139 Domingos Camilo ADECT POR 2010 Ben-A

142 Diogo Sacramento ADECT POR 2010 Ben-A

143 Martim  Lopes ADECT POR 2011 Ben-A

207 Daniel Ataíde CBF POR 2009 Ben-A

208 Afonso Guerreiro CBF POR 2009 Ben-A

228 Francisco Varela CDCN POR 2009 Ben-A

229 Santiago Alves CDCN POR 2010 Ben-A

230 Salvador Alves CDCN POR 2010 Ben-A

258 Gonçalo Guerreiro CDQ POR 2010 Ben-A

259 Santiago Eusébio CDQ POR 2010 Ben-A

260 André Martins CDQ POR 2011 Ben-A

321 Alexandre Cabrita COP POR 2009 Ben-A

322 Rafael Tomé COP POR 2009 Ben-A

384 João Mestre LFCT POR 2011 Ben-A

428 Afonso Nunes OCL POR 2009 Ben-A

429 Nuno Monteiro OCL POR 2010 Ben-A

430 Gil Santos OCL POR 2011 Ben-A

444 Rafael Ajuda P@T POR 2009 Ben-A

140 Rafael Paulo ADECT POR 2010 Ben-A 

141 Evandro Barreto ADECT POR 2010 Ben-A

144 Afonso Monteiro ADECT POR 2011 Ben-A

145 Duarte Joia ADECT POR 2011 Ben-A

146 João Morais ADECT POR 2011 Ben-A

33  Inscrições
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14 Leonor Ferreira CRDS POR 2008 Ben-B 

15 Luana Tomás CRDS POR 2008 Ben-B

16 Inês Santana CRDS POR 2008 Ben-B

44 Bruna Xavier AABV POR 2008 Ben-B

87 Bruna Bandeira ADECT POR 2007 Ben-B

88 Leticía Fernandes ADECT POR 2007 Ben-B

89 Lara Serra ADECT POR 2007 Ben-B

90 Jéssica Martins ADECT POR 2007 Ben-B

91 Ana Cuiça ADECT POR 2007 Ben-B

92 Daniela Monteiro ADECT POR 2007 Ben-B

93 Lúcia Sousa ADECT POR 2008 Ben-B

94 Érica Dias ADECT POR 2008 Ben-B

95 Carolina Lopes ADECT POR 2008 Ben-B

163 Filipa Duarte CASJ POR 2007 Ben-B

179 Margarida Goulão CBF POR 2007 Ben-B

180 Catarina Guerreiro CBF POR 2007 Ben-B

181 Ana Borysenkova CBF POR 2008 Ben-B

182 Catarina Santos CBF POR 2008 Ben-B

183 Sara Falcão CBF POR 2008 Ben-B

184 Daniela Piquet CBF POR 2008 Ben-B

221 Anita Marques CDCN POR 2008 Ben-B

240 Leonor Martins CDQ POR 2008 Ben-B

269 Helena Oryshchyn CFEL POR 2007 Ben-B

293 Matilde Mestre COP POR 2008 Ben-B

294 Fátima Baldé COP POR 2008 Ben-B

295 Maria Inácio COP POR 2008 Ben-B

332 Leonor Gonzalez CRAL POR 2008 Ben-B

387 Beatriz Palma NSF POR 2007 Ben-B

388 Filipa Juliano NSF POR 2007 Ben-B

389 Íngride Bronze NSF POR 2008 Ben-B

404 Rafaela Pina OCL POR 2007 Ben-B

405 Beatriz Rotaru OCL POR 2007 Ben-B

406 Maria Reis OCL POR 2008 Ben-B

96 Mariana Gomes ADECT POR 2008 Ben-B 

97 Ariana  Santo ADECT POR 2008 Ben-B

35  Inscrições
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33 Lucas Afonso CRDS POR 2007 Ben-B 

34 Rodrigo Reis CRDS POR 2007 Ben-B

35 Duarte Palma CRDS POR 2007 Ben-B

36 Rafael Sousa CRDS POR 2008 Ben-B

37 Isaac Viegas CRDS POR 2008 Ben-B

65 Samir Tahiri ACSAMB POR 2007 Ben-B

124 Rodrigo Horta ADECT POR 2007 Ben-B

125 Miguel Santos ADECT POR 2007 Ben-B

126 Rafael Alexandre ADECT POR 2007 Ben-B

127 João Cadima ADECT POR 2007 Ben-B

128 Renato Matos ADECT POR 2007 Ben-B

129 Rafael Guerreiro ADECT POR 2007 Ben-B

130 Gonçalo Grilo ADECT POR 2008 Ben-B

131 Rodrigo Lopes ADECT POR 2008 Ben-B

150 Santiago Cabral ALGR POR 2008 Ben-B

157 Rodrigo Conceição AOA POR 2008 Ben-B

202 Gabriel Neto CBF POR 2007 Ben-B

203 Afonso Paixão CBF POR 2007 Ben-B

204 Rodrigo Santos CBF POR 2007 Ben-B

205 Martim Martins CBF POR 2007 Ben-B

206 Francisco Cunha CBF POR 2008 Ben-B

256 Tomás Amaro CDQ POR 2007 Ben-B

257 Tiago Ribeiro CDQ POR 2007 Ben-B

273 André Fidalgo CFEL POR 2007 Ben-B

274 Rodrigo Dias CFEL POR 2007 Ben-B

275 Afonso Martins CFEL POR 2007 Ben-B

320 Pedro Jesus COP POR 2008 Ben-B

392 Afonso Poupinha NSF POR 2007 Ben-B

393 Diogo Silva NSF POR 2007 Ben-B

467 José Duarte TOTAD POR 2008 Ben-B

132 Luke Taylor ADECT POR 2008 Ben-B 

31  Inscrições
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12 Carolina Torrão CRDS POR 2005 Inf 

13 Rita Henrique CRDS POR 2006 Inf

82 Sara Sousa ADECT POR 2005 Inf

83 Nádia Silva ADECT POR 2005 Inf

84 Luana Lopes ADECT POR 2006 Inf

85 Leticia Martins ADECT POR 2006 Inf

86 Alexandra Martins ADECT POR 2006 Inf

177 Rebeka Rodrigues CBF POR 2006 Inf

178 Bruna Falcão CBF POR 2006 Inf

213 Sofia Baptista CBPRT POR 2006 Inf

235 Ana Brito CDQ POR 2005 Inf

236 Ana Andrade CDQ POR 2005 Inf

237 Carlota Sousa CDQ POR 2005 Inf

238 Alexandra Durão CDQ POR 2005 Inf

239 Ariana Eusébio CDQ POR 2006 Inf

267 Leonor Sebastião CFEL POR 2006 Inf

268 Gabriela Alves CFEL POR 2006 Inf

286 Beatriz Lopes COP POR 2005 Inf

287 Marília Brito COP POR 2005 Inf

288 Jéssica Cordeiro COP POR 2005 Inf

289 Luana  Reis COP POR 2006 Inf

290 Lara Martins COP POR 2006 Inf

291 Rosa Leonor COP POR 2006 Inf

292 Íris Cruz COP POR 2006 Inf

329 Matilde  Padrão CRAL POR 2005 Inf

330 Catarina  Rodrigues CRAL POR 2005 Inf

331 Miriam  Rodrigues CRAL POR 2005 Inf

386 Alexandra Monteiro NSF POR 2006 Inf

400 Kayla Martins OCL POR 2005 Inf

401 Laura Costa OCL POR 2006 Inf

402 Beatriz Monteiro OCL POR 2006 Inf

403 Soraia Guerreiro OCL POR 2006 Inf

32  Inscrições
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31 Rúben Pereira CRDS POR 2006 Inf 

32 David Ferreira CRDS POR 2006 Inf

170 Filipe Fonseca CASJ POR 2005 Inf

198 Pedro Santos CBF POR 2005 Inf

199 Tomás Jesuíno CBF POR 2006 Inf

200 André Cardeira CBF POR 2006 Inf

201 Ricardo Cavaco CBF POR 2006 Inf

224 José Carlos Duarte CDCN POR 2005 Inf

225 Eduardo Chula CDCN POR 2005 Inf

226 Caetano Rio CDCN POR 2005 Inf

227 Francisco Nunes CDCN POR 2005 Inf

317 Tiago Lopes COP POR 2005 Inf

318 Bernardo Salas COP POR 2006 Inf

319 Rodrigo Estrela COP POR 2006 Inf

345 Joao Correia CRAL POR 2005 Inf

346 Tomás  Fernandes CRAL POR 2005 Inf

347 Ricardo Torrado CRAL POR 2006 Inf

427 Tomé Nascimento OCL POR 2006 Inf

123 Joshua Taylor ADECT POR 2005 Inf 

19  Inscrições
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9 Maria Inês Pereira CRDS POR 2003 Ini 

10 Daniela Ferreira CRDS POR 2003 Ini

11 Ana Bárbara Lopes CRDS POR 2004 Ini

175 Diana Jesuíno CBF POR 2003 Ini

176 Maria Inês Afonso CBF POR 2004 Ini

220 Laura Correia CDCN POR 2004 Ini

234 Sofia Barros CDQ POR 2003 Ini

283 Lara Martins COP POR 2003 Ini

284 Alice Brito COP POR 2003 Ini

285 Mariana Mestre COP POR 2004 Ini

326 Beatriz Silva CRAL POR 2003 Ini

327 Joana Fernandes CRAL POR 2003 Ini

328 Marta Custódio CRAL POR 2004 Ini

385 Carolina Palminha NSF POR 2003 Ini

398 Margarida Soromenho OCL POR 2003 Ini

399 Rosa Moreno OCL POR 2004 Ini

16  Inscrições
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29 Gonçalo Rodrigues CRDS POR 2004 Ini 

30 Miguel Palma CRDS POR 2004 Ini

63 Vasco Tita ACSAMB POR 2003 Ini

64 Salim Tahiri ACSAMB POR 2004 Ini

196 André Pereira CBF POR 2004 Ini

197 Filipe Cavaco CBF POR 2004 Ini

253 Diogo Godinho CDQ POR 2003 Ini

254 Xavier Bolotinha CDQ POR 2003 Ini

255 Rodrigo Diniz CDQ POR 2004 Ini

313 Bruno Pinheiro COP POR 2003 Ini

314 Pedro Dias COP POR 2003 Ini

315 Ricardo Tomé COP POR 2004 Ini

316 Miguel Correia COP POR 2004 Ini

344 Diogo Alcobia CRAL POR 2004 Ini

425 Dmitri Dimov OCL MDA 2004 Ini

426 Francisco Cintra OCL POR 2004 Ini

466 Bernardo Nascimento TOTAD POR 2004 Ini

17  Inscrições
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7 Adriana Santos CRDS POR 2002 Juv 

8 Inês Martins CRDS POR 2002 Juv

174 Joana Nunes CBF POR 2001 Juv

264 Vera Laginha CFEL POR 2001 Juv

265 Leone Schvenger CFEL POR 2002 Juv

266 Mariana Martins CFEL POR 2002 Juv

280 Clara Rodrigues COP POR 2002 Juv

281 Ana Catarina Mestre COP POR 2002 Juv

282 Sofia Marques COP POR 2002 Juv

324 Cátia  Baião CRAL POR 2002 Juv

325 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv

11  Inscrições
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122 Rodrigo Rodrigues ADECT POR 2002 Juv 

252 Diogo Borges CDQ POR 2002 Juv

312 João Chagas COP POR 2001 Juv

343 Gonçalo  Brito CRAL POR 2001 Juv

380 Gonçalo Santos IND-AL POR 2001 Juv

423 David Penha OCL POR 2002 Juv

424 Flávio Pinto OCL POR 2002 Juv

7  Inscrições
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162 Eva Bento CASJ POR 2000 Jun 

173 Rita Coelho CBF POR 2000 Jun

2  Inscrições
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28 Rui Lopes CRDS POR 2000 Jun 

121 Tiago Costa ADECT POR 2000 Jun

195 Bernardo Martins CBF POR 2000 Jun

251 Nuno Barros CDQ POR 1999 Jun

272 Aymeric Boisvieux CFEL FRA 2000 Jun

308 Pedro Evaristo COP POR 1999 Jun

309 Aires Rodrigues COP CPV 1999 Jun

310 João Marques COP POR 1999 Jun

311 Vasco Cruz COP POR 2000 Jun

342 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 Jun

10  Inscrições
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77 Ramona Ferreras ADECT ESP 1985 Sen 

78 Isa Graça ADECT POR 1987 Sen

79 Cátia Teixeira ADECT POR 1987 Sen

80 Nádia Rocha ADECT POR 1987 Sen

151 Andreia Puga AOA POR 1986 Sen

172 Catarina Gabadinho CBF POR 1997 S23

217 Marta Dias CBVRSA POR 1989 Sen

218 Cátia Mestre CBVRSA POR 1989 Sen

263 Mariia Laba CFEL POR 1985 Sen

279 Ana Cabecinha COP POR 1984 Sen

365 Lisa Vieira IND-AL POR 1985 Sen

397 Catarina Felício OCL POR 1997 S23

433 Joana Teixeira P@T POR 1989 Sen

452 Inês Galvão TOTAD POR 1985 Sen

453 Marisa Fernandes TOTAD POR 1986 Sen

454 Vanessa Rodrigues TOTAD POR 1988 Sen

81 Mariana Cabrita ADECT POR 1988 Sen 

17  Inscrições
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61 Celso Brito ACSAMB POR 1984 Sen 

62 Igor Guerreiro ACSAMB POR 1984 Sen

156 Gonçalo Agostinho AOA POR 1998 S23

190 Rui Belo CBF POR 1984 Sen

191 Abdeslam Bouasria CBF MAR 1990 Sen

192 David Brito CBF POR 1993 Sen

193 Fábio Reis CBF POR 1993 Sen

194 João Pascoal CBF POR 1998 S23

271 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

307 Filipe Trindade COP POR 1990 Sen

338 Michel Valente CRAL POR 1984 Sen

339 Rui Andrade CRAL POR 1985 Sen

340 Daniel Filipe Anjos CRAL POR 1988 Sen

341 Jorge  Nogueira CRAL POR 1996 S23

376 Mussá Pereira IND-AL POR 1989 Sen

377 Deninson Santos IND-AL POR 1989 Sen

378 Bruno Batista IND-AL POR 1991 Sen

379 Bernardo Alves IND-AL POR 1997 S23

383 Tiago Cristo LFCT POR 1985 Sen

422 João Martins OCL POR 1997 S23

446 Ricardo Silva SCL POR 1992 Sen

120 Mauro Valente ADECT POR 1984 Sen 

22  Inscrições
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6 Ana Roque CRDS POR 1979 V35 

45 Irina Coelho ACSAMB POR 1981 V35

72 Marta Sebastião ADECT POR 1980 V35

73 Irene Raposo ADECT POR 1980 V35

74 Helena Silva ADECT POR 1980 V35

75 Vera Valério ADECT POR 1981 V35

212 Patricia Baptista CBPRT POR 1979 V35

382 Ana Agueda LFCT POR 1980 V35

396 Sofia Dias OCL POR 1979 V35

432 Inês Blauth P@T POR 1980 V35

450 Ângela Vargues TOTAD POR 1980 V35

451 Sara Silva TOTAD POR 1980 V35

76 Susana Cabrita ADECT POR 1983 V35 

13  Inscrições
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25 João Carvalho CRDS POR 1980 V35 

26 Lúcio Sustelo CRDS POR 1980 V35

27 Nuno Cavaco CRDS POR 1980 V35

57 Luis Rodrigues ACSAMB POR 1980 V35

58 Sérgio Inácio ACSAMB POR 1981 V35

59 Paulino Moreira ACSAMB POR 1982 V35

60 Bruno Inácio ACSAMB POR 1983 V35

67 Ricardo Correia ACSILVE POR 1980 V35

117 Miguel Raposo ADECT POR 1980 V35

118 Rui Guerreiro ADECT POR 1982 V35

154 Duarte Viegas AOA POR 1980 V35

155 Ricardo Conceiçao AOA POR 1982 V35

160 Estélio Almeida CAAFAR POR 1980 V35

168 Jorge Varela CASJ POR 1980 V35

169 João Constantino CASJ POR 1980 V35

188 Carlos Afonso CBF POR 1979 V35

189 Dário Guerreiro CBF POR 1980 V35

249 Luís Massapina CDQ POR 1979 V35

250 Nuno Neves CDQ POR 1979 V35

278 Ricardo Mestre CMAGIC POR 1983 V35

306 Ludovino Dias COP POR 1980 V35

375 Nelson Lourenço IND-AL POR 1979 V35

441 Paulo Ajuda P@T POR 1980 V35

442 Filipe Saleiro P@T POR 1981 V35

443 Nelson Nascimento P@T POR 1981 V35

445 Manuel Rodrigues SCL POR 1980 V35

465 João Lança TOTAD POR 1981 V35

119 João Barreto ADECT POR 1983 V35 

28  Inscrições
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5 Verónica Fernandes CRDS POR 1977 V40 

70 Carmelita Martins ADECT POR 1974 V40

71 Telma Braz ADECT POR 1974 V40

149 Ana Jacinto ALGR POR 1974 V40

171 Ana Guerreiro CBF POR 1975 V40

232 Marta Faria CDQ POR 1975 V40

233 Marisa Francisco CDQ POR 1978 V40

352 Vanda Oliveira FP4 POR 1974 V40

449 Sónia Palma TOTAD POR 1977 V40

9  Inscrições
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22 João Afonso CRDS POR 1976 V40 

23 Jorge Viegas CRDS POR 1976 V40

24 Pedro Rodrigues CRDS POR 1977 V40

52 João Contreiras ACSAMB POR 1974 V40

53 Khalid Tahiri ACSAMB POR 1975 V40

54 Luís Brito ACSAMB POR 1976 V40

55 António Martins ACSAMB POR 1976 V40

56 Bruno Tita ACSAMB POR 1976 V40

167 Joaquim Abraços CASJ POR 1978 V40

219 Paulo Rua CBVRSA POR 1976 V40

303 José Marques COP POR 1974 V40

304 Licínio  Dos Santos COP POR 1976 V40

305 Miguel Beirão COP POR 1976 V40

336 César Rodrigues CRAL POR 1974 V40

337 Pedro  Gonçalves CRAL POR 1977 V40

374 Nuno Marques IND-AL POR 1977 V40

381 Marco Cristo LDC POR 1977 V40

438 Rui Fernandes P@T POR 1975 V40

439 César Henrique P@T POR 1977 V40

440 Vasco Teixeira P@T POR 1978 V40

447 João Martins SLBA POR 1977 V40

459 Nuno Duarte TOTAD POR 1974 V40

460 Carlos Nascimento TOTAD POR 1975 V40

461 Duarte Pinto TOTAD POR 1976 V40

462 Pedro Branco TOTAD POR 1976 V40

463 António Mangana TOTAD POR 1976 V40

464 Mário António TOTAD POR 1978 V40

27  Inscrições
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Vet III Fem
 

 

4 Justina Pereira CRDS POR 1972 V45 

69 Elisa Palma ADECT POR 1970 V45

148 Fernanda Mendonça ALGR POR 1971 V45

394 Odete Azevedo OCL POR 1970 V45

395 Sandra Bailote OCL POR 1971 V45

448 Angela Fonseca TOTAD POR 1973 V45

6  Inscrições
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50 Peter Chester-browne ACSAMB POR 1971 V45 

51 Pedro Boleixa ACSAMB POR 1972 V45

152 João Pisco AOA POR 1968 V45

153 Bertrand Palma AOA POR 1973 V45

159 Carlos Silva CAAFAR POR 1971 V45

164 Vitor Batista CASJ POR 1969 V45

165 Felisberto Reigado CASJ POR 1970 V45

166 Fernando Gonçalves CASJ POR 1971 V45

246 Nuno Fortes CDQ POR 1970 V45

247 Ricardo Durão CDQ POR 1971 V45

248 Nelson Rafael CDQ POR 1973 V45

335 Antonio  Afonso CRAL POR 1970 V45

348 Paulo Vasques DRONES POR 1972 V45

359 Carlos Alves GDPN POR 1969 V45

371 Mário Santos IND-AL POR 1968 V45

373 Alvaro Oliveira IND-AL POR 1972 V45

418 Rui Guerreiro OCL POR 1971 V45

419 Eurico Correia OCL POR 1972 V45

420 Paulo Gilson OCL BRA 1973 V45

421 Carlos Cabrita OCL POR 1973 V45

437 Ricardo Pacheco P@T POR 1973 V45

21  Inscrições
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1 Helena Blanc CRDS POR 1956 V60 

2 Lina Brito CRDS POR 1961 V55

3 Manuela Pereira CRDS POR 1968 V50

68 Teresa Morais ADECT POR 1965 V50

215 Rosa Madeira CBVRSA POR 1968 V50

216 Carolina Dias CBVRSA POR 1968 V50

231 Ana Catalina Martins CDQ POR 1966 V50

323 Maria  Carrega CRAL POR 1968 V50

360 Helena Grácio GTANCO POR 1965 V50

362 Cândida Almeida IND-AL POR 1964 V50

363 Filomena Semedo IND-AL POR 1965 V50

364 Celia Edwards IND-AL POR 1966 V50

12  Inscrições
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21 José Pimenta CRDS POR 1967 V50 

47 José Oliveira ACSAMB POR 1960 V55

48 Leonel Cristina ACSAMB POR 1964 V50

49 Rui Bernardo ACSAMB POR 1966 V50

116 José Cereja ADECT POR 1966 V50

158 Fernando Fernandes CAAFAR POR 1961 V55

161 António Gomes CAFEA POR 1952 V65

243 Regis Vilette CDQ FRA 1957 V60

244 José Santiago CDQ POR 1966 V50

245 Paulo António CDQ POR 1967 V50

262 Pedro Afonso CFB POR 1967 V50

333 Fernando  Silva CRAL POR 1966 V50

334 Orlando Sebastião CRAL POR 1966 V50

349 José Wellington FAROVE POR 1930 V85

350 João Rosa FAROVE POR 1952 V65

351 Henrique Pereira FAROVE POR 1955 V60

353 Carlos Rogério FP4 POR 1945 V70

354 Carlos Suzana FP4 POR 1949 V65

355 António Santos FP4 POR 1951 V65

356 João Carlos Rios FP4 POR 1960 V55

357 Pedro Fidalgo FP4 POR 1966 V50

358 António Pereira FP4 POR 1967 V50

361 Carlos Grácio GTANCO POR 1962 V55

366 Ferro Santos IND-AL POR 1952 V65

367 António Silva IND-AL POR 1960 V55

368 Carlos Manuel IND-AL POR 1966 V50

369 José Lobato IND-AL POR 1966 V50

370 Luis Dantas IND-AL POR 1967 V50

372 João Batista IND-AL POR 1968 V50

409 José Gonçalves OCL POR 1951 V65

410 Best Evest OCL POR 1951 V65

411 Peter Steinhausen OCL GER 1952 V65

412 Luis Alfarroba OCL POR 1953 V65

413 Jorge Santos OCL POR 1961 V55

414 Jorge Machado OCL POR 1961 V55

415 José Assunção OCL POR 1963 V55

416 Mário Felício OCL POR 1964 V50
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417 António Silva OCL POR 1967 V50 

434 Rui Teixeira P@T POR 1965 V50

435 Fernando Correia P@T POR 1966 V50

436 Marco Oliveira P@T POR 1967 V50

457 Luis Barros TOTAD POR 1960 V55

458 Carlos Nunes TOTAD POR 1966 V50

43  Inscrições
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AABV A ACAD BELA VISTA

PE60044 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Ben-B
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ACSAMB A CULT SAMBRASENSE

PE540045 Irina Coelho F ACSAMB POR 1981 V35

PE40046 Barbara Santos F ACSAMB POR 2009 Ben-A

PE630047 José Oliveira M ACSAMB POR 1960 V55

PE630048 Leonel Cristina M ACSAMB POR 1964 V50

PE630049 Rui Bernardo M ACSAMB POR 1966 V50

PE630050 Peter Chester-browne M ACSAMB POR 1971 V45

PE630051 Pedro Boleixa M ACSAMB POR 1972 V45

PE630052 João Contreiras M ACSAMB POR 1974 V40

PE630053 Khalid Tahiri M ACSAMB POR 1975 V40

PE630054 Luís Brito M ACSAMB POR 1976 V40

PE630055 António Martins M ACSAMB POR 1976 V40

PE630056 Bruno Tita M ACSAMB POR 1976 V40

PE630057 Luis Rodrigues M ACSAMB POR 1980 V35

PE630058 Sérgio Inácio M ACSAMB POR 1981 V35

PE630059 Paulino Moreira M ACSAMB POR 1982 V35

PE630060 Bruno Inácio M ACSAMB POR 1983 V35

PE630061 Celso Brito M ACSAMB POR 1984 Sen

PE630062 Igor Guerreiro M ACSAMB POR 1984 Sen

PE244063 Vasco Tita M ACSAMB POR 2003 Ini

PE244064 Salim Tahiri M ACSAMB POR 2004 Ini

PE60065 Samir Tahiri M ACSAMB POR 2007 Ben-B

100MINI66 Duarte Santos M ACSAMB POR 2014 MIN
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ACSILVES Aquativo Clube Silves

PE630067 Ricardo Correia M ACSILVES POR 1980 V35
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Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

PE540068 Teresa Morais F ADECT POR 1965 V50

PE540069 Elisa Palma F ADECT POR 1970 V45

PE540070 Carmelita Martins F ADECT POR 1974 V40

PE540071 Telma Braz F ADECT POR 1974 V40

PE540072 Marta Sebastião F ADECT POR 1980 V35

PE540073 Irene Raposo F ADECT POR 1980 V35

PE540074 Helena Silva F ADECT POR 1980 V35

PE540075 Vera Valério F ADECT POR 1981 V35

PE540076 Susana Cabrita F ADECT POR 1983 V35

PE540077 Ramona Ferreras F ADECT ESP 1985 Sen

PE540078 Isa Graça F ADECT POR 1987 Sen

PE540079 Cátia Teixeira F ADECT POR 1987 Sen

PE540080 Nádia Rocha F ADECT POR 1987 Sen

PE540081 Mariana Cabrita F ADECT POR 1988 Sen

PE120082 Sara Sousa F ADECT POR 2005 Inf

PE120083 Nádia Silva F ADECT POR 2005 Inf

PE120084 Luana Lopes F ADECT POR 2006 Inf

PE120085 Leticia Martins F ADECT POR 2006 Inf

PE120086 Alexandra Martins F ADECT POR 2006 Inf

PE60087 Bruna Bandeira F ADECT POR 2007 Ben-B

PE60088 Leticía Fernandes F ADECT POR 2007 Ben-B

PE60089 Lara Serra F ADECT POR 2007 Ben-B

PE60090 Jéssica Martins F ADECT POR 2007 Ben-B

PE60091 Ana Cuiça F ADECT POR 2007 Ben-B

PE60092 Daniela Monteiro F ADECT POR 2007 Ben-B

PE60093 Lúcia Sousa F ADECT POR 2008 Ben-B

PE60094 Érica Dias F ADECT POR 2008 Ben-B

PE60095 Carolina Lopes F ADECT POR 2008 Ben-B

PE60096 Mariana Gomes F ADECT POR 2008 Ben-B

PE60097 Ariana  Santo F ADECT POR 2008 Ben-B

PE40098 Ana Gomes F ADECT POR 2009 Ben-A

PE40099 Filipa Alcobia F ADECT POR 2009 Ben-A

PE400100 Maria Gonçalves F ADECT POR 2009 Ben-A

PE400101 Lara Barradas F ADECT POR 2009 Ben-A

PE400102 Luana Valente F ADECT POR 2010 Ben-A

PE400103 Beatriz Almeida F ADECT POR 2010 Ben-A

PE400104 Maria Luiísa Pereira F ADECT POR 2010 Ben-A

PE400105 Lara Graça F ADECT POR 2010 Ben-A
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Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

PE400106 Kiara Young F ADECT POR 2010 Ben-A

PE400107 Angelina Tavares F ADECT POR 2010 Ben-A

PE400108 Africa Ferreras F ADECT POR 2010 Ben-A

PE400109 Ana Filipa Santos F ADECT POR 2011 Ben-A

PE400110 Liliane Cardoso F ADECT POR 2011 Ben-A

PE400111 Eva Nunes F ADECT POR 2011 Ben-A

100MINI112 Bárbara Raposo F ADECT POR 2012 MIN

100MINI113 Leonor Barradas F ADECT POR 2012 MIN

100MINI114 Bruna Rocha F ADECT POR 2012 MIN

100MINI115 Matilde Paiva F ADECT POR 2012 MIN

PE6300116 José Cereja M ADECT POR 1966 V50

PE6300117 Miguel Raposo M ADECT POR 1980 V35

PE6300118 Rui Guerreiro M ADECT POR 1982 V35

PE6300119 João Barreto M ADECT POR 1983 V35

PE6300120 Mauro Valente M ADECT POR 1984 Sen

PE6300121 Tiago Costa M ADECT POR 2000 Jun

PE3300122 Rodrigo Rodrigues M ADECT POR 2002 Juv

PE1200123 Joshua Taylor M ADECT POR 2005 Inf

PE600124 Rodrigo Horta M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600125 Miguel Santos M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600126 Rafael Alexandre M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600127 João Cadima M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600128 Renato Matos M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600129 Rafael Guerreiro M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600130 Gonçalo Grilo M ADECT POR 2008 Ben-B

PE600131 Rodrigo Lopes M ADECT POR 2008 Ben-B

PE600132 Luke Taylor M ADECT POR 2008 Ben-B

PE400133 Leonardo Cereja M ADECT POR 2009 Ben-A

PE400134 Duarte Santos M ADECT POR 2009 Ben-A

PE400135 Luís Guerreiro M ADECT POR 2009 Ben-A

PE400136 Rodrigo Paulo M ADECT POR 2009 Ben-A

PE400137 Rafael Silva M ADECT POR 2009 Ben-A

PE400138 Santiago Raposo M ADECT POR 2009 Ben-A

PE400139 Domingos Camilo M ADECT POR 2010 Ben-A

PE400140 Rafael Paulo M ADECT POR 2010 Ben-A

PE400141 Evandro Barreto M ADECT POR 2010 Ben-A

PE400142 Diogo Sacramento M ADECT POR 2010 Ben-A

PE400143 Martim  Lopes M ADECT POR 2011 Ben-A
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Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

PE400144 Afonso Monteiro M ADECT POR 2011 Ben-A

PE400145 Duarte Joia M ADECT POR 2011 Ben-A

PE400146 João Morais M ADECT POR 2011 Ben-A

100MINI147 Isaac Pedro M ADECT POR 2012 MIN
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ALGR ALGARRUNNERS

PE5400148 Fernanda Mendonça F ALGR POR 1971 V45

PE5400149 Ana Jacinto F ALGR POR 1974 V40

PE600150 Santiago Cabral M ALGR POR 2008 Ben-B
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Listagem por Clube / Dorsal

AOA ASS ONDASÓLIDA

PE5400151 Andreia Puga F AOA POR 1986 Sen

PE6300152 João Pisco M AOA POR 1968 V45

PE6300153 Bertrand Palma M AOA POR 1973 V45

PE6300154 Duarte Viegas M AOA POR 1980 V35

PE6300155 Ricardo Conceiçao M AOA POR 1982 V35

PE6300156 Gonçalo Agostinho M AOA POR 1998 S23

PE600157 Rodrigo Conceição M AOA POR 2008 Ben-B

21 de dezembro de 2018 Página 8 de 39



Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CAAFARO C A ALENTEJANOS FARO

PE6300158 Fernando Fernandes M CAAFARO POR 1961 V55

PE6300159 Carlos Silva M CAAFARO POR 1971 V45

PE6300160 Estélio Almeida M CAAFARO POR 1980 V35
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CAFEA Café Avenida

PE6300161 António Gomes M CAFEA POR 1952 V65

21 de dezembro de 2018 Página 10 de 39



Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

PE5400162 Eva Bento F CASJ POR 2000 Jun

PE600163 Filipa Duarte F CASJ POR 2007 Ben-B

PE6300164 Vitor Batista M CASJ POR 1969 V45

PE6300165 Felisberto Reigado M CASJ POR 1970 V45

PE6300166 Fernando Gonçalves M CASJ POR 1971 V45

PE6300167 Joaquim Abraços M CASJ POR 1978 V40

PE6300168 Jorge Varela M CASJ POR 1980 V35

PE6300169 João Constantino M CASJ POR 1980 V35

PE1200170 Filipe Fonseca M CASJ POR 2005 Inf
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CBF CASA BENFICA FARO

PE5400171 Ana Guerreiro F CBF POR 1975 V40

PE5400172 Catarina Gabadinho F CBF POR 1997 S23

PE5400173 Rita Coelho F CBF POR 2000 Jun

PE3300174 Joana Nunes F CBF POR 2001 Juv

PE2400175 Diana Jesuíno F CBF POR 2003 Ini

PE2400176 Maria Inês Afonso F CBF POR 2004 Ini

PE1200177 Rebeka Rodrigues F CBF POR 2006 Inf

PE1200178 Bruna Falcão F CBF POR 2006 Inf

PE600179 Margarida Goulão F CBF POR 2007 Ben-B

PE600180 Catarina Guerreiro F CBF POR 2007 Ben-B

PE600181 Ana Borysenkova F CBF POR 2008 Ben-B

PE600182 Catarina Santos F CBF POR 2008 Ben-B

PE600183 Sara Falcão F CBF POR 2008 Ben-B

PE600184 Daniela Piquet F CBF POR 2008 Ben-B

PE400185 Inês Seita F CBF POR 2009 Ben-A

PE400186 Joana Emídio F CBF POR 2009 Ben-A

PE400187 Maria Inês Beatriz F CBF POR 2009 Ben-A

PE6300188 Carlos Afonso M CBF POR 1979 V35

PE6300189 Dário Guerreiro M CBF POR 1980 V35

PE6300190 Rui Belo M CBF POR 1984 Sen

PE6300191 Abdeslam Bouasria M CBF MAR 1990 Sen

PE6300192 David Brito M CBF POR 1993 Sen

PE6300193 Fábio Reis M CBF POR 1993 Sen

PE6300194 João Pascoal M CBF POR 1998 S23

PE6300195 Bernardo Martins M CBF POR 2000 Jun

PE2440196 André Pereira M CBF POR 2004 Ini

PE2440197 Filipe Cavaco M CBF POR 2004 Ini

PE1200198 Pedro Santos M CBF POR 2005 Inf

PE1200199 Tomás Jesuíno M CBF POR 2006 Inf

PE1200200 André Cardeira M CBF POR 2006 Inf

PE1200201 Ricardo Cavaco M CBF POR 2006 Inf

PE600202 Gabriel Neto M CBF POR 2007 Ben-B

PE600203 Afonso Paixão M CBF POR 2007 Ben-B

PE600204 Rodrigo Santos M CBF POR 2007 Ben-B

PE600205 Martim Martins M CBF POR 2007 Ben-B

PE600206 Francisco Cunha M CBF POR 2008 Ben-B

PE400207 Daniel Ataíde M CBF POR 2009 Ben-A

PE400208 Afonso Guerreiro M CBF POR 2009 Ben-A
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CBF CASA BENFICA FARO

100MINI209 Gustavo Ruivo M CBF POR 2012 MIN

100MINI210 Francisco Santos M CBF POR 2012 MIN

100MINI211 Dinis Francisco M CBF POR 2013 MIN

21 de dezembro de 2018 Página 13 de 39



Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBPRT C BENFICA PORTALEGRE

PE5400212 Patricia Baptista F CBPRT POR 1979 V35

PE1200213 Sofia Baptista F CBPRT POR 2006 Inf

PE400214 Diana Baptista F CBPRT POR 2010 Ben-A
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CBVRSA Cada do Benfica de VRSA

PE5400215 Rosa Madeira F CBVRSA POR 1968 V50

PE5400216 Carolina Dias F CBVRSA POR 1968 V50

PE5400217 Marta Dias F CBVRSA POR 1989 Sen

PE5400218 Cátia Mestre F CBVRSA POR 1989 Sen

PE6300219 Paulo Rua M CBVRSA POR 1976 V40
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CDCN C D C DA NAVE

PE2400220 Laura Correia F CDCN POR 2004 Ini

PE600221 Anita Marques F CDCN POR 2008 Ben-B

PE400222 Lia Marques F CDCN POR 2010 Ben-A

PE400223 Dalila Rio F CDCN POR 2010 Ben-A

PE1200224 José Carlos Duarte M CDCN POR 2005 Inf

PE1200225 Eduardo Chula M CDCN POR 2005 Inf

PE1200226 Caetano Rio M CDCN POR 2005 Inf

PE1200227 Francisco Nunes M CDCN POR 2005 Inf

PE400228 Francisco Varela M CDCN POR 2009 Ben-A

PE400229 Santiago Alves M CDCN POR 2010 Ben-A

PE400230 Salvador Alves M CDCN POR 2010 Ben-A
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CDQ C DESP QUARTEIRA

PE5400231 Ana Catalina Martins F CDQ POR 1966 V50

PE5400232 Marta Faria F CDQ POR 1975 V40

PE5400233 Marisa Francisco F CDQ POR 1978 V40

PE2400234 Sofia Barros F CDQ POR 2003 Ini

PE1200235 Ana Brito F CDQ POR 2005 Inf

PE1200236 Ana Andrade F CDQ POR 2005 Inf

PE1200237 Carlota Sousa F CDQ POR 2005 Inf

PE1200238 Alexandra Durão F CDQ POR 2005 Inf

PE1200239 Ariana Eusébio F CDQ POR 2006 Inf

PE600240 Leonor Martins F CDQ POR 2008 Ben-B

PE400241 Emma Neves F CDQ POR 2011 Ben-A

100MINI242 Sarah Neves F CDQ POR 2014 MIN

PE6300243 Regis Vilette M CDQ FRA 1957 V60

PE6300244 José Santiago M CDQ POR 1966 V50

PE6300245 Paulo António M CDQ POR 1967 V50

PE6300246 Nuno Fortes M CDQ POR 1970 V45

PE6300247 Ricardo Durão M CDQ POR 1971 V45

PE6300248 Nelson Rafael M CDQ POR 1973 V45

PE6300249 Luís Massapina M CDQ POR 1979 V35

PE6300250 Nuno Neves M CDQ POR 1979 V35

PE6300251 Nuno Barros M CDQ POR 1999 Jun

PE3300252 Diogo Borges M CDQ POR 2002 Juv

PE2440253 Diogo Godinho M CDQ POR 2003 Ini

PE2440254 Xavier Bolotinha M CDQ POR 2003 Ini

PE2440255 Rodrigo Diniz M CDQ POR 2004 Ini

PE600256 Tomás Amaro M CDQ POR 2007 Ben-B

PE600257 Tiago Ribeiro M CDQ POR 2007 Ben-B

PE400258 Gonçalo Guerreiro M CDQ POR 2010 Ben-A

PE400259 Santiago Eusébio M CDQ POR 2010 Ben-A

PE400260 André Martins M CDQ POR 2011 Ben-A

100MINI261 Afonso Jóia M CDQ POR 2013 MIN

21 de dezembro de 2018 Página 17 de 39



Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFB C F OS BELENENSES

PE6300262 Pedro Afonso M CFB POR 1967 V50

21 de dezembro de 2018 Página 18 de 39



Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

PE5400263 Mariia Laba F CFEL POR 1985 Sen

PE3300264 Vera Laginha F CFEL POR 2001 Juv

PE3300265 Leone Schvenger F CFEL POR 2002 Juv

PE3300266 Mariana Martins F CFEL POR 2002 Juv

PE1200267 Leonor Sebastião F CFEL POR 2006 Inf

PE1200268 Gabriela Alves F CFEL POR 2006 Inf

PE600269 Helena Oryshchyn F CFEL POR 2007 Ben-B

100MINI270 Maria Silva F CFEL POR 2012 MIN

PE6300271 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

PE6300272 Aymeric Boisvieux M CFEL FRA 2000 Jun

PE600273 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Ben-B

PE600274 Rodrigo Dias M CFEL POR 2007 Ben-B

PE600275 Afonso Martins M CFEL POR 2007 Ben-B

100MINI276 Adam Laba M CFEL POR 2013 MIN
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CMAGICO Cantinho Mágico

PE400277 Lara Mestre F CMAGICO POR 2010 Ben-A

PE6300278 Ricardo Mestre M CMAGICO POR 1983 V35
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COP C ORIENTAL PECHÃO

PE5400279 Ana Cabecinha F COP POR 1984 Sen

PE3300280 Clara Rodrigues F COP POR 2002 Juv

PE3300281 Ana Catarina Mestre F COP POR 2002 Juv

PE3300282 Sofia Marques F COP POR 2002 Juv

PE2400283 Lara Martins F COP POR 2003 Ini

PE2400284 Alice Brito F COP POR 2003 Ini

PE2400285 Mariana Mestre F COP POR 2004 Ini

PE1200286 Beatriz Lopes F COP POR 2005 Inf

PE1200287 Marília Brito F COP POR 2005 Inf

PE1200288 Jéssica Cordeiro F COP POR 2005 Inf

PE1200289 Luana  Reis F COP POR 2006 Inf

PE1200290 Lara Martins F COP POR 2006 Inf

PE1200291 Rosa Leonor F COP POR 2006 Inf

PE1200292 Íris Cruz F COP POR 2006 Inf

PE600293 Matilde Mestre F COP POR 2008 Ben-B

PE600294 Fátima Baldé F COP POR 2008 Ben-B

PE600295 Maria Inácio F COP POR 2008 Ben-B

PE400296 Ana Rita Marques F COP POR 2009 Ben-A

PE400297 Lara Cabrita F COP POR 2009 Ben-A

PE400298 Carolina Horta F COP POR 2009 Ben-A

PE400299 Camila Horta F COP POR 2009 Ben-A

PE400300 Maria Trindade F COP POR 2010 Ben-A

PE400301 Clara Rijo F COP POR 2010 Ben-A

PE400302 Filipa Jesus F COP POR 2011 Ben-A

PE6300303 José Marques M COP POR 1974 V40

PE6300304 Licínio  Dos Santos M COP POR 1976 V40

PE6300305 Miguel Beirão M COP POR 1976 V40

PE6300306 Ludovino Dias M COP POR 1980 V35

PE6300307 Filipe Trindade M COP POR 1990 Sen

PE6300308 Pedro Evaristo M COP POR 1999 Jun

PE6300309 Aires Rodrigues M COP CPV 1999 Jun

PE6300310 João Marques M COP POR 1999 Jun

PE6300311 Vasco Cruz M COP POR 2000 Jun

PE3300312 João Chagas M COP POR 2001 Juv

PE2440313 Bruno Pinheiro M COP POR 2003 Ini

PE2440314 Pedro Dias M COP POR 2003 Ini

PE2440315 Ricardo Tomé M COP POR 2004 Ini

PE2440316 Miguel Correia M COP POR 2004 Ini
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COP C ORIENTAL PECHÃO

PE1200317 Tiago Lopes M COP POR 2005 Inf

PE1200318 Bernardo Salas M COP POR 2006 Inf

PE1200319 Rodrigo Estrela M COP POR 2006 Inf

PE600320 Pedro Jesus M COP POR 2008 Ben-B

PE400321 Alexandre Cabrita M COP POR 2009 Ben-A

PE400322 Rafael Tomé M COP POR 2009 Ben-A
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CRAL C REC ALTURENSE

PE5400323 Maria  Carrega F CRAL POR 1968 V50

PE3300324 Cátia  Baião F CRAL POR 2002 Juv

PE3300325 Beatriz Rodrigues F CRAL POR 2002 Juv

PE2400326 Beatriz Silva F CRAL POR 2003 Ini

PE2400327 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Ini

PE2400328 Marta Custódio F CRAL POR 2004 Ini

PE1200329 Matilde  Padrão F CRAL POR 2005 Inf

PE1200330 Catarina  Rodrigues F CRAL POR 2005 Inf

PE1200331 Miriam  Rodrigues F CRAL POR 2005 Inf

PE600332 Leonor Gonzalez F CRAL POR 2008 Ben-B

PE6300333 Fernando  Silva M CRAL POR 1966 V50

PE6300334 Orlando Sebastião M CRAL POR 1966 V50

PE6300335 Antonio  Afonso M CRAL POR 1970 V45

PE6300336 César Rodrigues M CRAL POR 1974 V40

PE6300337 Pedro  Gonçalves M CRAL POR 1977 V40

PE6300338 Michel Valente M CRAL POR 1984 Sen

PE6300339 Rui Andrade M CRAL POR 1985 Sen

PE6300340 Daniel Filipe Anjos M CRAL POR 1988 Sen

PE6300341 Jorge  Nogueira M CRAL POR 1996 S23

PE6300342 Joao  Monteiro M CRAL POR 1999 Jun

PE3300343 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Juv

PE2440344 Diogo Alcobia M CRAL POR 2004 Ini

PE1200345 Joao Correia M CRAL POR 2005 Inf

PE1200346 Tomás  Fernandes M CRAL POR 2005 Inf

PE1200347 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Inf
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CRDS C R D SANTALUZIENSE

PE54001 Helena Blanc F CRDS POR 1956 V60

PE54002 Lina Brito F CRDS POR 1961 V55

PE54003 Manuela Pereira F CRDS POR 1968 V50

PE54004 Justina Pereira F CRDS POR 1972 V45

PE54005 Verónica Fernandes F CRDS POR 1977 V40

PE54006 Ana Roque F CRDS POR 1979 V35

PE33007 Adriana Santos F CRDS POR 2002 Juv

PE33008 Inês Martins F CRDS POR 2002 Juv

PE24009 Maria Inês Pereira F CRDS POR 2003 Ini

PE240010 Daniela Ferreira F CRDS POR 2003 Ini

PE240011 Ana Bárbara Lopes F CRDS POR 2004 Ini

PE120012 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Inf

PE120013 Rita Henrique F CRDS POR 2006 Inf

PE60014 Leonor Ferreira F CRDS POR 2008 Ben-B

PE60015 Luana Tomás F CRDS POR 2008 Ben-B

PE60016 Inês Santana F CRDS POR 2008 Ben-B

PE40017 Taíssa Sanches F CRDS POR 2009 Ben-A

PE40018 Riana Pereira F CRDS POR 2009 Ben-A

100MINI19 Ariana Sustelo F CRDS POR 2012 MIN

100MINI20 Constanca Cardeira F CRDS POR 2015 MIN

PE630021 José Pimenta M CRDS POR 1967 V50

PE630022 João Afonso M CRDS POR 1976 V40

PE630023 Jorge Viegas M CRDS POR 1976 V40

PE630024 Pedro Rodrigues M CRDS POR 1977 V40

PE630025 João Carvalho M CRDS POR 1980 V35

PE630026 Lúcio Sustelo M CRDS POR 1980 V35

PE630027 Nuno Cavaco M CRDS POR 1980 V35

PE630028 Rui Lopes M CRDS POR 2000 Jun

PE244029 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Ini

PE244030 Miguel Palma M CRDS POR 2004 Ini

PE120031 Rúben Pereira M CRDS POR 2006 Inf

PE120032 David Ferreira M CRDS POR 2006 Inf

PE60033 Lucas Afonso M CRDS POR 2007 Ben-B

PE60034 Rodrigo Reis M CRDS POR 2007 Ben-B

PE60035 Duarte Palma M CRDS POR 2007 Ben-B

PE60036 Rafael Sousa M CRDS POR 2008 Ben-B

PE60037 Isaac Viegas M CRDS POR 2008 Ben-B

PE40038 Guilherme Martins M CRDS POR 2009 Ben-A
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CRDS C R D SANTALUZIENSE

PE40039 Lucas Anica M CRDS POR 2009 Ben-A

PE40040 Martins Mateus M CRDS POR 2010 Ben-A

PE40041 Miguel Cavaco M CRDS POR 2010 Ben-A

100MINI42 Francisco Carvalho M CRDS POR 2012 MIN

100MINI43 Ary Gonçalves M CRDS POR 2012 MIN
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DRONES Drones-pv

PE6300348 Paulo Vasques M DRONES POR 1972 V45
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FAROVETS Faro, Pegadas à 4ª Feira_Veteranos+

PE6300349 José Wellington M FAROVETS POR 1930 V85

PE6300350 João Rosa M FAROVETS POR 1952 V65

PE6300351 Henrique Pereira M FAROVETS POR 1955 V60
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FP4 Faro, Pegadas à 4ª Feira

PE5400352 Vanda Oliveira F FP4 POR 1974 V40

PE6300353 Carlos Rogério M FP4 POR 1945 V70

PE6300354 Carlos Suzana M FP4 POR 1949 V65

PE6300355 António Santos M FP4 POR 1951 V65

PE6300356 João Carlos Rios M FP4 POR 1960 V55

PE6300357 Pedro Fidalgo M FP4 POR 1966 V50

PE6300358 António Pereira M FP4 POR 1967 V50
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GDPN G DESP PIC NIC

PE6300359 Carlos Alves M GDPN POR 1969 V45
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GTANCOS Os Galgos de Tancos

PE5400360 Helena Grácio F GTANCOS POR 1965 V50

PE6300361 Carlos Grácio M GTANCOS POR 1962 V55
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IND-AL Individual - Algarve

PE5400362 Cândida Almeida F IND-AL POR 1964 V50

PE5400363 Filomena Semedo F IND-AL POR 1965 V50

PE5400364 Celia Edwards F IND-AL POR 1966 V50

PE5400365 Lisa Vieira F IND-AL POR 1985 Sen

PE6300366 Ferro Santos M IND-AL POR 1952 V65

PE6300367 António Silva M IND-AL POR 1960 V55

PE6300368 Carlos Manuel M IND-AL POR 1966 V50

PE6300369 José Lobato M IND-AL POR 1966 V50

PE6300370 Luis Dantas M IND-AL POR 1967 V50

PE6300371 Mário Santos M IND-AL POR 1968 V45

PE6300372 João Batista M IND-AL POR 1968 V50

PE6300373 Alvaro Oliveira M IND-AL POR 1972 V45

PE6300374 Nuno Marques M IND-AL POR 1977 V40

PE6300375 Nelson Lourenço M IND-AL POR 1979 V35

PE6300376 Mussá Pereira M IND-AL POR 1989 Sen

PE6300377 Deninson Santos M IND-AL POR 1989 Sen

PE6300378 Bruno Batista M IND-AL POR 1991 Sen

PE6300379 Bernardo Alves M IND-AL POR 1997 S23

PE3300380 Gonçalo Santos M IND-AL POR 2001 Juv

21 de dezembro de 2018 Página 31 de 39



Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LDC Louletano Desportos Clube

PE6300381 Marco Cristo M LDC POR 1977 V40
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LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo

PE5400382 Ana Agueda F LFCT POR 1980 V35

PE6300383 Tiago Cristo M LFCT POR 1985 Sen

PE400384 João Mestre M LFCT POR 2011 Ben-A
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NSF N SPORTINGUISTA FARO

PE2400385 Carolina Palminha F NSF POR 2003 Ini

PE1200386 Alexandra Monteiro F NSF POR 2006 Inf

PE600387 Beatriz Palma F NSF POR 2007 Ben-B

PE600388 Filipa Juliano F NSF POR 2007 Ben-B

PE600389 Íngride Bronze F NSF POR 2008 Ben-B

PE400390 Carina Palminha F NSF POR 2010 Ben-A

PE400391 Bianca Palma F NSF POR 2011 Ben-A

PE600392 Afonso Poupinha M NSF POR 2007 Ben-B

PE600393 Diogo Silva M NSF POR 2007 Ben-B
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OCL OLÍMPICO C LAGOS

PE5400394 Odete Azevedo F OCL POR 1970 V45

PE5400395 Sandra Bailote F OCL POR 1971 V45

PE5400396 Sofia Dias F OCL POR 1979 V35

PE5400397 Catarina Felício F OCL POR 1997 S23

PE2400398 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Ini

PE2400399 Rosa Moreno F OCL POR 2004 Ini

PE1200400 Kayla Martins F OCL POR 2005 Inf

PE1200401 Laura Costa F OCL POR 2006 Inf

PE1200402 Beatriz Monteiro F OCL POR 2006 Inf

PE1200403 Soraia Guerreiro F OCL POR 2006 Inf

PE600404 Rafaela Pina F OCL POR 2007 Ben-B

PE600405 Beatriz Rotaru F OCL POR 2007 Ben-B

PE600406 Maria Reis F OCL POR 2008 Ben-B

PE400407 Luciana Gamboa F OCL POR 2010 Ben-A

PE400408 Nicole Lopes F OCL POR 2010 Ben-A

PE6300409 José Gonçalves M OCL POR 1951 V65

PE6300410 Best Evest M OCL POR 1951 V65

PE6300411 Peter Steinhausen M OCL GER 1952 V65

PE6300412 Luis Alfarroba M OCL POR 1953 V65

PE6300413 Jorge Santos M OCL POR 1961 V55

PE6300414 Jorge Machado M OCL POR 1961 V55

PE6300415 José Assunção M OCL POR 1963 V55

PE6300416 Mário Felício M OCL POR 1964 V50

PE6300417 António Silva M OCL POR 1967 V50

PE6300418 Rui Guerreiro M OCL POR 1971 V45

PE6300419 Eurico Correia M OCL POR 1972 V45

PE6300420 Paulo Gilson M OCL BRA 1973 V45

PE6300421 Carlos Cabrita M OCL POR 1973 V45

PE6300422 João Martins M OCL POR 1997 S23

PE3300423 David Penha M OCL POR 2002 Juv

PE3300424 Flávio Pinto M OCL POR 2002 Juv

PE2440425 Dmitri Dimov M OCL MDA 2004 Ini

PE2440426 Francisco Cintra M OCL POR 2004 Ini

PE1200427 Tomé Nascimento M OCL POR 2006 Inf

PE400428 Afonso Nunes M OCL POR 2009 Ben-A

PE400429 Nuno Monteiro M OCL POR 2010 Ben-A

PE400430 Gil Santos M OCL POR 2011 Ben-A

100MINI431 Afonso Monteiro M OCL POR 2013 MIN
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P@T Pegada Tavira

PE5400432 Inês Blauth F P@T POR 1980 V35

PE5400433 Joana Teixeira F P@T POR 1989 Sen

PE6300434 Rui Teixeira M P@T POR 1965 V50

PE6300435 Fernando Correia M P@T POR 1966 V50

PE6300436 Marco Oliveira M P@T POR 1967 V50

PE6300437 Ricardo Pacheco M P@T POR 1973 V45

PE6300438 Rui Fernandes M P@T POR 1975 V40

PE6300439 César Henrique M P@T POR 1977 V40

PE6300440 Vasco Teixeira M P@T POR 1978 V40

PE6300441 Paulo Ajuda M P@T POR 1980 V35

PE6300442 Filipe Saleiro M P@T POR 1981 V35

PE6300443 Nelson Nascimento M P@T POR 1981 V35

PE400444 Rafael Ajuda M P@T POR 2009 Ben-A
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SCL S CLUBE LAGOENSE

PE6300445 Manuel Rodrigues M SCL POR 1980 V35

PE6300446 Ricardo Silva M SCL POR 1992 Sen
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SLBA CSLB ALMODÔVAR

PE6300447 João Martins M SLBA POR 1977 V40
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TOTAD TUGAS ON TOUR A D

PE5400448 Angela Fonseca F TOTAD POR 1973 V45

PE5400449 Sónia Palma F TOTAD POR 1977 V40

PE5400450 Ângela Vargues F TOTAD POR 1980 V35

PE5400451 Sara Silva F TOTAD POR 1980 V35

PE5400452 Inês Galvão F TOTAD POR 1985 Sen

PE5400453 Marisa Fernandes F TOTAD POR 1986 Sen

PE5400454 Vanessa Rodrigues F TOTAD POR 1988 Sen

PE400455 Carolina Duarte F TOTAD POR 2011 Ben-A

PE400456 Matilde Cardantas F TOTAD POR 2011 Ben-A

PE6300457 Luis Barros M TOTAD POR 1960 V55

PE6300458 Carlos Nunes M TOTAD POR 1966 V50

PE6300459 Nuno Duarte M TOTAD POR 1974 V40

PE6300460 Carlos Nascimento M TOTAD POR 1975 V40

PE6300461 Duarte Pinto M TOTAD POR 1976 V40

PE6300462 Pedro Branco M TOTAD POR 1976 V40

PE6300463 António Mangana M TOTAD POR 1976 V40

PE6300464 Mário António M TOTAD POR 1978 V40

PE6300465 João Lança M TOTAD POR 1981 V35

PE2440466 Bernardo Nascimento M TOTAD POR 2004 Ini

PE600467 José Duarte M TOTAD POR 2008 Ben-B
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AABV A ACAD BELA VISTA

Femininos

Benjamins B Fem
PE60044 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Ben-B

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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ACSAMB A CULT SAMBRASENSE

Femininos

Benjamins A Fem
PE40046 Barbara Santos F ACSAMB POR 2009 Ben-A

Vet I Fem
PE540045 Irina Coelho F ACSAMB POR 1981 V35

Masculinos

Mini Masc
100MINI66 Duarte Santos M ACSAMB POR 2014 MIN

Benjamins B Masc
PE60065 Samir Tahiri M ACSAMB POR 2007 Ben-B

Iniciados Masc
PE244063 Vasco Tita M ACSAMB POR 2003 Ini

PE244064 Salim Tahiri 2004

Seniores Masc
PE630061 Celso Brito M ACSAMB POR 1984 Sen

PE630062 Igor Guerreiro

Vet I Masc
PE630057 Luis Rodrigues M ACSAMB POR 1980 V35

PE630058 Sérgio Inácio 1981

PE630059 Paulino Moreira 1982

PE630060 Bruno Inácio 1983

Vet II Masc
PE630052 João Contreiras M ACSAMB POR 1974 V40

PE630053 Khalid Tahiri 1975

PE630054 Luís Brito 1976

PE630055 António Martins

PE630056 Bruno Tita

Vet III Masc
PE630050 Peter Chester-browne M ACSAMB POR 1971 V45

PE630051 Pedro Boleixa 1972

Vet IV Masc
PE630047 José Oliveira M ACSAMB POR 1960 V55

PE630048 Leonel Cristina 1964 V50

PE630049 Rui Bernardo 1966

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ACSILVES Aquativo Clube Silves

Masculinos

Vet I Masc
PE630067 Ricardo Correia M ACSILVES POR 1980 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

Femininos

Mini Fem
100MINI112 Bárbara Raposo F ADECT POR 2012 MIN

100MINI113 Leonor Barradas

100MINI114 Bruna Rocha

100MINI115 Matilde Paiva

Benjamins A Fem
PE40098 Ana Gomes F ADECT POR 2009 Ben-A

PE40099 Filipa Alcobia

PE400100 Maria Gonçalves

PE400101 Lara Barradas

PE400102 Luana Valente 2010

PE400103 Beatriz Almeida

PE400104 Maria Luiísa Pereira

PE400105 Lara Graça

PE400106 Kiara Young

PE400107 Angelina Tavares

PE400108 Africa Ferreras

PE400109 Ana Filipa Santos 2011

PE400110 Liliane Cardoso

PE400111 Eva Nunes

Benjamins B Fem
PE60087 Bruna Bandeira F ADECT POR 2007 Ben-B

PE60088 Leticía Fernandes

PE60089 Lara Serra

PE60090 Jéssica Martins

PE60091 Ana Cuiça

PE60092 Daniela Monteiro

PE60093 Lúcia Sousa 2008

PE60094 Érica Dias

PE60095 Carolina Lopes

PE60096 Mariana Gomes

PE60097 Ariana  Santo

Infantis Fem
PE120082 Sara Sousa F ADECT POR 2005 Inf

PE120083 Nádia Silva

PE120084 Luana Lopes 2006

PE120085 Leticia Martins

PE120086 Alexandra Martins

Seniores Fem
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

PE540077 Ramona Ferreras F ADECT ESP 1985 Sen

PE540078 Isa Graça POR 1987

PE540079 Cátia Teixeira

PE540080 Nádia Rocha

PE540081 Mariana Cabrita 1988

Vet I Fem
PE540072 Marta Sebastião F ADECT POR 1980 V35

PE540073 Irene Raposo

PE540074 Helena Silva

PE540075 Vera Valério 1981

PE540076 Susana Cabrita 1983

Vet II Fem
PE540070 Carmelita Martins F ADECT POR 1974 V40

PE540071 Telma Braz

Vet III Fem
PE540069 Elisa Palma F ADECT POR 1970 V45

Vet IV Fem
PE540068 Teresa Morais F ADECT POR 1965 V50

Masculinos

Mini Masc
100MINI147 Isaac Pedro M ADECT POR 2012 MIN

Benjamins A Masc
PE400133 Leonardo Cereja M ADECT POR 2009 Ben-A

PE400134 Duarte Santos

PE400135 Luís Guerreiro

PE400136 Rodrigo Paulo

PE400137 Rafael Silva

PE400138 Santiago Raposo

PE400139 Domingos Camilo 2010

PE400140 Rafael Paulo

PE400141 Evandro Barreto

PE400142 Diogo Sacramento

PE400143 Martim  Lopes 2011

PE400144 Afonso Monteiro

PE400145 Duarte Joia

PE400146 João Morais

Benjamins B Masc
PE600124 Rodrigo Horta M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600125 Miguel Santos

PE600126 Rafael Alexandre
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADECT A D CULT DE TUNES

PE600127 João Cadima M ADECT POR 2007 Ben-B

PE600128 Renato Matos

PE600129 Rafael Guerreiro

PE600130 Gonçalo Grilo 2008

PE600131 Rodrigo Lopes

PE600132 Luke Taylor

Infantis Masc
PE1200123 Joshua Taylor M ADECT POR 2005 Inf

Juvenis Masc
PE3300122 Rodrigo Rodrigues M ADECT POR 2002 Juv

Juniores Masc
PE6300121 Tiago Costa M ADECT POR 2000 Jun

Seniores Masc
PE6300120 Mauro Valente M ADECT POR 1984 Sen

Vet I Masc
PE6300117 Miguel Raposo M ADECT POR 1980 V35

PE6300118 Rui Guerreiro 1982

PE6300119 João Barreto 1983

Vet IV Masc
PE6300116 José Cereja M ADECT POR 1966 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ALGR ALGARRUNNERS

Femininos

Vet II Fem
PE5400149 Ana Jacinto F ALGR POR 1974 V40

Vet III Fem
PE5400148 Fernanda Mendonça F ALGR POR 1971 V45

Masculinos

Benjamins B Masc
PE600150 Santiago Cabral M ALGR POR 2008 Ben-B

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AOA ASS ONDASÓLIDA

Femininos

Seniores Fem
PE5400151 Andreia Puga F AOA POR 1986 Sen

Masculinos

Benjamins B Masc
PE600157 Rodrigo Conceição M AOA POR 2008 Ben-B

Seniores Masc
PE6300156 Gonçalo Agostinho M AOA POR 1998 S23

Vet I Masc
PE6300154 Duarte Viegas M AOA POR 1980 V35

PE6300155 Ricardo Conceiçao 1982

Vet III Masc
PE6300152 João Pisco M AOA POR 1968 V45

PE6300153 Bertrand Palma 1973

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CAAFARO C A ALENTEJANOS FARO

Masculinos

Vet I Masc
PE6300160 Estélio Almeida M CAAFARO POR 1980 V35

Vet III Masc
PE6300159 Carlos Silva M CAAFARO POR 1971 V45

Vet IV Masc
PE6300158 Fernando Fernandes M CAAFARO POR 1961 V55

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CAFEA Café Avenida

Masculinos

Vet IV Masc
PE6300161 António Gomes M CAFEA POR 1952 V65

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CASJ C D AREIAS S. JOÃO

Femininos

Benjamins B Fem
PE600163 Filipa Duarte F CASJ POR 2007 Ben-B

Juniores Fem
PE5400162 Eva Bento F CASJ POR 2000 Jun

Masculinos

Infantis Masc
PE1200170 Filipe Fonseca M CASJ POR 2005 Inf

Vet I Masc
PE6300168 Jorge Varela M CASJ POR 1980 V35

PE6300169 João Constantino

Vet II Masc
PE6300167 Joaquim Abraços M CASJ POR 1978 V40

Vet III Masc
PE6300164 Vitor Batista M CASJ POR 1969 V45

PE6300165 Felisberto Reigado 1970

PE6300166 Fernando Gonçalves 1971

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Femininos

Benjamins A Fem
PE400185 Inês Seita F CBF POR 2009 Ben-A

PE400186 Joana Emídio

PE400187 Maria Inês Beatriz

Benjamins B Fem
PE600179 Margarida Goulão F CBF POR 2007 Ben-B

PE600180 Catarina Guerreiro

PE600181 Ana Borysenkova 2008

PE600182 Catarina Santos

PE600183 Sara Falcão

PE600184 Daniela Piquet

Infantis Fem
PE1200177 Rebeka Rodrigues F CBF POR 2006 Inf

PE1200178 Bruna Falcão

Iniciados Fem
PE2400175 Diana Jesuíno F CBF POR 2003 Ini

PE2400176 Maria Inês Afonso 2004

Juvenis Fem
PE3300174 Joana Nunes F CBF POR 2001 Juv

Juniores Fem
PE5400173 Rita Coelho F CBF POR 2000 Jun

Seniores Fem
PE5400172 Catarina Gabadinho F CBF POR 1997 S23

Vet II Fem
PE5400171 Ana Guerreiro F CBF POR 1975 V40

Masculinos

Mini Masc
100MINI209 Gustavo Ruivo M CBF POR 2012 MIN

100MINI210 Francisco Santos

100MINI211 Dinis Francisco 2013

Benjamins A Masc
PE400207 Daniel Ataíde M CBF POR 2009 Ben-A

PE400208 Afonso Guerreiro

Benjamins B Masc
PE600202 Gabriel Neto M CBF POR 2007 Ben-B

PE600203 Afonso Paixão

PE600204 Rodrigo Santos

PE600205 Martim Martins
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

PE600206 Francisco Cunha M CBF POR 2008 Ben-B

Infantis Masc
PE1200198 Pedro Santos M CBF POR 2005 Inf

PE1200199 Tomás Jesuíno 2006

PE1200200 André Cardeira

PE1200201 Ricardo Cavaco

Iniciados Masc
PE2440196 André Pereira M CBF POR 2004 Ini

PE2440197 Filipe Cavaco

Juniores Masc
PE6300195 Bernardo Martins M CBF POR 2000 Jun

Seniores Masc
PE6300190 Rui Belo M CBF POR 1984 Sen

PE6300191 Abdeslam Bouasria MAR 1990

PE6300192 David Brito POR 1993

PE6300193 Fábio Reis

PE6300194 João Pascoal 1998 S23

Vet I Masc
PE6300188 Carlos Afonso M CBF POR 1979 V35

PE6300189 Dário Guerreiro 1980

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBPRT C BENFICA PORTALEGRE

Femininos

Benjamins A Fem
PE400214 Diana Baptista F CBPRT POR 2010 Ben-A

Infantis Fem
PE1200213 Sofia Baptista F CBPRT POR 2006 Inf

Vet I Fem
PE5400212 Patricia Baptista F CBPRT POR 1979 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBVRSA Cada do Benfica de VRSA

Femininos

Seniores Fem
PE5400217 Marta Dias F CBVRSA POR 1989 Sen

PE5400218 Cátia Mestre

Vet IV Fem
PE5400215 Rosa Madeira F CBVRSA POR 1968 V50

PE5400216 Carolina Dias

Masculinos

Vet II Masc
PE6300219 Paulo Rua M CBVRSA POR 1976 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDCN C D C DA NAVE

Femininos

Benjamins A Fem
PE400222 Lia Marques F CDCN POR 2010 Ben-A

PE400223 Dalila Rio

Benjamins B Fem
PE600221 Anita Marques F CDCN POR 2008 Ben-B

Iniciados Fem
PE2400220 Laura Correia F CDCN POR 2004 Ini

Masculinos

Benjamins A Masc
PE400228 Francisco Varela M CDCN POR 2009 Ben-A

PE400229 Santiago Alves 2010

PE400230 Salvador Alves

Infantis Masc
PE1200224 José Carlos Duarte M CDCN POR 2005 Inf

PE1200225 Eduardo Chula

PE1200226 Caetano Rio

PE1200227 Francisco Nunes

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Femininos

Mini Fem
100MINI242 Sarah Neves F CDQ POR 2014 MIN

Benjamins A Fem
PE400241 Emma Neves F CDQ POR 2011 Ben-A

Benjamins B Fem
PE600240 Leonor Martins F CDQ POR 2008 Ben-B

Infantis Fem
PE1200235 Ana Brito F CDQ POR 2005 Inf

PE1200236 Ana Andrade

PE1200237 Carlota Sousa

PE1200238 Alexandra Durão

PE1200239 Ariana Eusébio 2006

Iniciados Fem
PE2400234 Sofia Barros F CDQ POR 2003 Ini

Vet II Fem
PE5400232 Marta Faria F CDQ POR 1975 V40

PE5400233 Marisa Francisco 1978

Vet IV Fem
PE5400231 Ana Catalina Martins F CDQ POR 1966 V50

Masculinos

Mini Masc
100MINI261 Afonso Jóia M CDQ POR 2013 MIN

Benjamins A Masc
PE400258 Gonçalo Guerreiro M CDQ POR 2010 Ben-A

PE400259 Santiago Eusébio

PE400260 André Martins 2011

Benjamins B Masc
PE600256 Tomás Amaro M CDQ POR 2007 Ben-B

PE600257 Tiago Ribeiro

Iniciados Masc
PE2440253 Diogo Godinho M CDQ POR 2003 Ini

PE2440254 Xavier Bolotinha

PE2440255 Rodrigo Diniz 2004

Juvenis Masc
PE3300252 Diogo Borges M CDQ POR 2002 Juv

Juniores Masc
PE6300251 Nuno Barros M CDQ POR 1999 Jun
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Vet I Masc
PE6300249 Luís Massapina M CDQ POR 1979 V35

PE6300250 Nuno Neves

Vet III Masc
PE6300246 Nuno Fortes M CDQ POR 1970 V45

PE6300247 Ricardo Durão 1971

PE6300248 Nelson Rafael 1973

Vet IV Masc
PE6300243 Regis Vilette M CDQ FRA 1957 V60

PE6300244 José Santiago POR 1966 V50

PE6300245 Paulo António 1967

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFB C F OS BELENENSES

Masculinos

Vet IV Masc
PE6300262 Pedro Afonso M CFB POR 1967 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

Femininos

Mini Fem
100MINI270 Maria Silva F CFEL POR 2012 MIN

Benjamins B Fem
PE600269 Helena Oryshchyn F CFEL POR 2007 Ben-B

Infantis Fem
PE1200267 Leonor Sebastião F CFEL POR 2006 Inf

PE1200268 Gabriela Alves

Juvenis Fem
PE3300264 Vera Laginha F CFEL POR 2001 Juv

PE3300265 Leone Schvenger 2002

PE3300266 Mariana Martins

Seniores Fem
PE5400263 Mariia Laba F CFEL POR 1985 Sen

Masculinos

Mini Masc
100MINI276 Adam Laba M CFEL POR 2013 MIN

Benjamins B Masc
PE600273 André Fidalgo M CFEL POR 2007 Ben-B

PE600274 Rodrigo Dias

PE600275 Afonso Martins

Juniores Masc
PE6300272 Aymeric Boisvieux M CFEL FRA 2000 Jun

Seniores Masc
PE6300271 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CMAGICO Cantinho Mágico

Femininos

Benjamins A Fem
PE400277 Lara Mestre F CMAGICO POR 2010 Ben-A

Masculinos

Vet I Masc
PE6300278 Ricardo Mestre M CMAGICO POR 1983 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

Femininos

Benjamins A Fem
PE400296 Ana Rita Marques F COP POR 2009 Ben-A

PE400297 Lara Cabrita

PE400298 Carolina Horta

PE400299 Camila Horta

PE400300 Maria Trindade 2010

PE400301 Clara Rijo

PE400302 Filipa Jesus 2011

Benjamins B Fem
PE600293 Matilde Mestre F COP POR 2008 Ben-B

PE600294 Fátima Baldé

PE600295 Maria Inácio

Infantis Fem
PE1200286 Beatriz Lopes F COP POR 2005 Inf

PE1200287 Marília Brito

PE1200288 Jéssica Cordeiro

PE1200289 Luana  Reis 2006

PE1200290 Lara Martins

PE1200291 Rosa Leonor

PE1200292 Íris Cruz

Iniciados Fem
PE2400283 Lara Martins F COP POR 2003 Ini

PE2400284 Alice Brito

PE2400285 Mariana Mestre 2004

Juvenis Fem
PE3300280 Clara Rodrigues F COP POR 2002 Juv

PE3300281 Ana Catarina Mestre

PE3300282 Sofia Marques

Seniores Fem
PE5400279 Ana Cabecinha F COP POR 1984 Sen

Masculinos

Benjamins A Masc
PE400321 Alexandre Cabrita M COP POR 2009 Ben-A

PE400322 Rafael Tomé

Benjamins B Masc
PE600320 Pedro Jesus M COP POR 2008 Ben-B

Infantis Masc
PE1200317 Tiago Lopes M COP POR 2005 Inf
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

PE1200318 Bernardo Salas M COP POR 2006 Inf

PE1200319 Rodrigo Estrela

Iniciados Masc
PE2440313 Bruno Pinheiro M COP POR 2003 Ini

PE2440314 Pedro Dias

PE2440315 Ricardo Tomé 2004

PE2440316 Miguel Correia

Juvenis Masc
PE3300312 João Chagas M COP POR 2001 Juv

Juniores Masc
PE6300308 Pedro Evaristo M COP POR 1999 Jun

PE6300309 Aires Rodrigues CPV

PE6300310 João Marques POR

PE6300311 Vasco Cruz 2000

Seniores Masc
PE6300307 Filipe Trindade M COP POR 1990 Sen

Vet I Masc
PE6300306 Ludovino Dias M COP POR 1980 V35

Vet II Masc
PE6300303 José Marques M COP POR 1974 V40

PE6300304 Licínio  Dos Santos 1976

PE6300305 Miguel Beirão

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Femininos

Benjamins B Fem
PE600332 Leonor Gonzalez F CRAL POR 2008 Ben-B

Infantis Fem
PE1200329 Matilde  Padrão F CRAL POR 2005 Inf

PE1200330 Catarina  Rodrigues

PE1200331 Miriam  Rodrigues

Iniciados Fem
PE2400326 Beatriz Silva F CRAL POR 2003 Ini

PE2400327 Joana Fernandes

PE2400328 Marta Custódio 2004

Juvenis Fem
PE3300324 Cátia  Baião F CRAL POR 2002 Juv

PE3300325 Beatriz Rodrigues

Vet IV Fem
PE5400323 Maria  Carrega F CRAL POR 1968 V50

Masculinos

Infantis Masc
PE1200345 Joao Correia M CRAL POR 2005 Inf

PE1200346 Tomás  Fernandes

PE1200347 Ricardo Torrado 2006

Iniciados Masc
PE2440344 Diogo Alcobia M CRAL POR 2004 Ini

Juvenis Masc
PE3300343 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Juv

Juniores Masc
PE6300342 Joao  Monteiro M CRAL POR 1999 Jun

Seniores Masc
PE6300338 Michel Valente M CRAL POR 1984 Sen

PE6300339 Rui Andrade 1985

PE6300340 Daniel Filipe Anjos 1988

PE6300341 Jorge  Nogueira 1996 S23

Vet II Masc
PE6300336 César Rodrigues M CRAL POR 1974 V40

PE6300337 Pedro  Gonçalves 1977

Vet III Masc
PE6300335 Antonio  Afonso M CRAL POR 1970 V45

Vet IV Masc
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

PE6300333 Fernando  Silva M CRAL POR 1966 V50

PE6300334 Orlando Sebastião

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

Femininos

Mini Fem
100MINI19 Ariana Sustelo F CRDS POR 2012 MIN

100MINI20 Constanca Cardeira 2015

Benjamins A Fem
PE40017 Taíssa Sanches F CRDS POR 2009 Ben-A

PE40018 Riana Pereira

Benjamins B Fem
PE60014 Leonor Ferreira F CRDS POR 2008 Ben-B

PE60015 Luana Tomás

PE60016 Inês Santana

Infantis Fem
PE120012 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Inf

PE120013 Rita Henrique 2006

Iniciados Fem
PE24009 Maria Inês Pereira F CRDS POR 2003 Ini

PE240010 Daniela Ferreira

PE240011 Ana Bárbara Lopes 2004

Juvenis Fem
PE33007 Adriana Santos F CRDS POR 2002 Juv

PE33008 Inês Martins

Vet I Fem
PE54006 Ana Roque F CRDS POR 1979 V35

Vet II Fem
PE54005 Verónica Fernandes F CRDS POR 1977 V40

Vet III Fem
PE54004 Justina Pereira F CRDS POR 1972 V45

Vet IV Fem
PE54001 Helena Blanc F CRDS POR 1956 V60

PE54002 Lina Brito 1961 V55

PE54003 Manuela Pereira 1968 V50

Masculinos

Mini Masc
100MINI42 Francisco Carvalho M CRDS POR 2012 MIN

100MINI43 Ary Gonçalves

Benjamins A Masc
PE40038 Guilherme Martins M CRDS POR 2009 Ben-A

PE40039 Lucas Anica
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

PE40040 Martins Mateus M CRDS POR 2010 Ben-A

PE40041 Miguel Cavaco

Benjamins B Masc
PE60033 Lucas Afonso M CRDS POR 2007 Ben-B

PE60034 Rodrigo Reis

PE60035 Duarte Palma

PE60036 Rafael Sousa 2008

PE60037 Isaac Viegas

Infantis Masc
PE120031 Rúben Pereira M CRDS POR 2006 Inf

PE120032 David Ferreira

Iniciados Masc
PE244029 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Ini

PE244030 Miguel Palma

Juniores Masc
PE630028 Rui Lopes M CRDS POR 2000 Jun

Vet I Masc
PE630025 João Carvalho M CRDS POR 1980 V35

PE630026 Lúcio Sustelo

PE630027 Nuno Cavaco

Vet II Masc
PE630022 João Afonso M CRDS POR 1976 V40

PE630023 Jorge Viegas

PE630024 Pedro Rodrigues 1977

Vet IV Masc
PE630021 José Pimenta M CRDS POR 1967 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

DRONES Drones-pv

Masculinos

Vet III Masc
PE6300348 Paulo Vasques M DRONES POR 1972 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

FAROVETS Faro, Pegadas à 4ª Feira_Veteranos+

Masculinos

Vet IV Masc
PE6300349 José Wellington M FAROVETS POR 1930 V85

PE6300350 João Rosa 1952 V65

PE6300351 Henrique Pereira 1955 V60

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

FP4 Faro, Pegadas à 4ª Feira

Femininos

Vet II Fem
PE5400352 Vanda Oliveira F FP4 POR 1974 V40

Masculinos

Vet IV Masc
PE6300353 Carlos Rogério M FP4 POR 1945 V70

PE6300354 Carlos Suzana 1949 V65

PE6300355 António Santos 1951

PE6300356 João Carlos Rios 1960 V55

PE6300357 Pedro Fidalgo 1966 V50

PE6300358 António Pereira 1967

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

GDPN G DESP PIC NIC

Masculinos

Vet III Masc
PE6300359 Carlos Alves M GDPN POR 1969 V45

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

GTANCOS Os Galgos de Tancos

Femininos

Vet IV Fem
PE5400360 Helena Grácio F GTANCOS POR 1965 V50

Masculinos

Vet IV Masc
PE6300361 Carlos Grácio M GTANCOS POR 1962 V55

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

IND-AL Individual - Algarve

Femininos

Seniores Fem
PE5400365 Lisa Vieira F IND-AL POR 1985 Sen

Vet IV Fem
PE5400362 Cândida Almeida F IND-AL POR 1964 V50

PE5400363 Filomena Semedo 1965

PE5400364 Celia Edwards 1966

Masculinos

Juvenis Masc
PE3300380 Gonçalo Santos M IND-AL POR 2001 Juv

Seniores Masc
PE6300376 Mussá Pereira M IND-AL POR 1989 Sen

PE6300377 Deninson Santos

PE6300378 Bruno Batista 1991

PE6300379 Bernardo Alves 1997 S23

Vet I Masc
PE6300375 Nelson Lourenço M IND-AL POR 1979 V35

Vet II Masc
PE6300374 Nuno Marques M IND-AL POR 1977 V40

Vet III Masc
PE6300371 Mário Santos M IND-AL POR 1968 V45

PE6300373 Alvaro Oliveira 1972

Vet IV Masc
PE6300366 Ferro Santos M IND-AL POR 1952 V65

PE6300367 António Silva 1960 V55

PE6300368 Carlos Manuel 1966 V50

PE6300369 José Lobato

PE6300370 Luis Dantas 1967

PE6300372 João Batista 1968

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LDC Louletano Desportos Clube

Masculinos

Vet II Masc
PE6300381 Marco Cristo M LDC POR 1977 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo

Femininos

Vet I Fem
PE5400382 Ana Agueda F LFCT POR 1980 V35

Masculinos

Benjamins A Masc
PE400384 João Mestre M LFCT POR 2011 Ben-A

Seniores Masc
PE6300383 Tiago Cristo M LFCT POR 1985 Sen

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

NSF N SPORTINGUISTA FARO

Femininos

Benjamins A Fem
PE400390 Carina Palminha F NSF POR 2010 Ben-A

PE400391 Bianca Palma 2011

Benjamins B Fem
PE600387 Beatriz Palma F NSF POR 2007 Ben-B

PE600388 Filipa Juliano

PE600389 Íngride Bronze 2008

Infantis Fem
PE1200386 Alexandra Monteiro F NSF POR 2006 Inf

Iniciados Fem
PE2400385 Carolina Palminha F NSF POR 2003 Ini

Masculinos

Benjamins B Masc
PE600392 Afonso Poupinha M NSF POR 2007 Ben-B

PE600393 Diogo Silva

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Femininos

Benjamins A Fem
PE400407 Luciana Gamboa F OCL POR 2010 Ben-A

PE400408 Nicole Lopes

Benjamins B Fem
PE600404 Rafaela Pina F OCL POR 2007 Ben-B

PE600405 Beatriz Rotaru

PE600406 Maria Reis 2008

Infantis Fem
PE1200400 Kayla Martins F OCL POR 2005 Inf

PE1200401 Laura Costa 2006

PE1200402 Beatriz Monteiro

PE1200403 Soraia Guerreiro

Iniciados Fem
PE2400398 Margarida Soromenho F OCL POR 2003 Ini

PE2400399 Rosa Moreno 2004

Seniores Fem
PE5400397 Catarina Felício F OCL POR 1997 S23

Vet I Fem
PE5400396 Sofia Dias F OCL POR 1979 V35

Vet III Fem
PE5400394 Odete Azevedo F OCL POR 1970 V45

PE5400395 Sandra Bailote 1971

Masculinos

Mini Masc
100MINI431 Afonso Monteiro M OCL POR 2013 MIN

Benjamins A Masc
PE400428 Afonso Nunes M OCL POR 2009 Ben-A

PE400429 Nuno Monteiro 2010

PE400430 Gil Santos 2011

Infantis Masc
PE1200427 Tomé Nascimento M OCL POR 2006 Inf

Iniciados Masc
PE2440425 Dmitri Dimov M OCL MDA 2004 Ini

PE2440426 Francisco Cintra POR

Juvenis Masc
PE3300423 David Penha M OCL POR 2002 Juv

PE3300424 Flávio Pinto
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1980009

XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

OCL OLÍMPICO C LAGOS

Seniores Masc
PE6300422 João Martins M OCL POR 1997 S23

Vet III Masc
PE6300418 Rui Guerreiro M OCL POR 1971 V45

PE6300419 Eurico Correia 1972

PE6300420 Paulo Gilson BRA 1973

PE6300421 Carlos Cabrita POR

Vet IV Masc
PE6300409 José Gonçalves M OCL POR 1951 V65

PE6300410 Best Evest

PE6300411 Peter Steinhausen GER 1952

PE6300412 Luis Alfarroba POR 1953

PE6300413 Jorge Santos 1961 V55

PE6300414 Jorge Machado

PE6300415 José Assunção 1963

PE6300416 Mário Felício 1964 V50

PE6300417 António Silva 1967

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

P@T Pegada Tavira

Femininos

Seniores Fem
PE5400433 Joana Teixeira F P@T POR 1989 Sen

Vet I Fem
PE5400432 Inês Blauth F P@T POR 1980 V35

Masculinos

Benjamins A Masc
PE400444 Rafael Ajuda M P@T POR 2009 Ben-A

Vet I Masc
PE6300441 Paulo Ajuda M P@T POR 1980 V35

PE6300442 Filipe Saleiro 1981

PE6300443 Nelson Nascimento

Vet II Masc
PE6300438 Rui Fernandes M P@T POR 1975 V40

PE6300439 César Henrique 1977

PE6300440 Vasco Teixeira 1978

Vet III Masc
PE6300437 Ricardo Pacheco M P@T POR 1973 V45

Vet IV Masc
PE6300434 Rui Teixeira M P@T POR 1965 V50

PE6300435 Fernando Correia 1966

PE6300436 Marco Oliveira 1967

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

21 de dezembro de 2018 Página 39 de 42



Competição :
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XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SCL S CLUBE LAGOENSE

Masculinos

Seniores Masc
PE6300446 Ricardo Silva M SCL POR 1992 Sen

Vet I Masc
PE6300445 Manuel Rodrigues M SCL POR 1980 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

SLBA CSLB ALMODÔVAR

Masculinos

Vet II Masc
PE6300447 João Martins M SLBA POR 1977 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

TOTAD TUGAS ON TOUR A D

Femininos

Benjamins A Fem
PE400455 Carolina Duarte F TOTAD POR 2011 Ben-A

PE400456 Matilde Cardantas

Seniores Fem
PE5400452 Inês Galvão F TOTAD POR 1985 Sen

PE5400453 Marisa Fernandes 1986

PE5400454 Vanessa Rodrigues 1988

Vet I Fem
PE5400450 Ângela Vargues F TOTAD POR 1980 V35

PE5400451 Sara Silva

Vet II Fem
PE5400449 Sónia Palma F TOTAD POR 1977 V40

Vet III Fem
PE5400448 Angela Fonseca F TOTAD POR 1973 V45

Masculinos

Benjamins B Masc
PE600467 José Duarte M TOTAD POR 2008 Ben-B

Iniciados Masc
PE2440466 Bernardo Nascimento M TOTAD POR 2004 Ini

Vet I Masc
PE6300465 João Lança M TOTAD POR 1981 V35

Vet II Masc
PE6300459 Nuno Duarte M TOTAD POR 1974 V40

PE6300460 Carlos Nascimento 1975

PE6300461 Duarte Pinto 1976

PE6300462 Pedro Branco

PE6300463 António Mangana

PE6300464 Mário António 1978

Vet IV Masc
PE6300457 Luis Barros M TOTAD POR 1960 V55

PE6300458 Carlos Nunes 1966 V50

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição : 1980009 XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

AABV A ACAD BELA VISTA 11

ACSAMB A CULT SAMBRASENSE 222

ACSILVES Aquativo Clube Silves 13

ADECT A D CULT DE TUNES 804

ALGR ALGARRUNNERS 35

AOA ASS ONDASÓLIDA 76

CAAFARO C A ALENTEJANOS FARO 37

CAFEA Café Avenida 18

CASJ C D AREIAS S. JOÃO 99

CBF CASA BENFICA FARO 4110

CBPRT C BENFICA PORTALEGRE 311

CBVRSA Cada do Benfica de VRSA 512

CDCN C D C DA NAVE 1113

CDQ C DESP QUARTEIRA 3114

CFB C F OS BELENENSES 115

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 1416

CMAGICO Cantinho Mágico 217

COP C ORIENTAL PECHÃO 4418

CRAL C REC ALTURENSE 2519

CRDS C R D SANTALUZIENSE 4320

DRONES Drones-pv 121

FAROVETS Faro, Pegadas à 4ª Feira_Veteranos+ 322

FP4 Faro, Pegadas à 4ª Feira 723
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Competição : 1980009 XI Corrida de São Silvestre Vila de Santa Luzia

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

GDPN G DESP PIC NIC 124

GTANCOS Os Galgos de Tancos 225

IND-AL Individual - Algarve 1926

LDC Louletano Desportos Clube 127

LFCT Lusitano FC/Frusoal Triatlo 328

NSF N SPORTINGUISTA FARO 929

OCL OLÍMPICO C LAGOS 3830

P@T Pegada Tavira 1331

SCL S CLUBE LAGOENSE 232

SLBA CSLB ALMODÔVAR 133

TOTAD TUGAS ON TOUR A D 2034
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